OFICIO PRESIDENTE nº 00404/2007
São Roque, 4 de maio de 2007.
Senhor Prefeito,

Tem este a finalidade de encaminhar a Vossa Excelência reivindicações (anexas) de moradores do sitio Santa Izabel, Estrada do Santo Antonio, próximo ao Bairro Butantã, que solicitam providências com relação ao transporte público local, pois estão tendo transtornos e comprometendo o orçamento doméstico para arcar com despesas de transporte, haja vista o precário atendimento nesse sentido aos moradores do local.
Agradeço a atenção que Vossa Excelência puder dispor ao presente, pois se trata de reivindicação antiga dos moradores do bairro que tem uma população maior a cada dia, pois muitos moradores da capital têm procurado desfrutar do clima e do bem-estar que a nossa cidade pode oferecer.

Contando com a costumeira atenção de Vossa Excelência aproveito o ensejo para renovar meus protestos de elevada estima.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(toco)
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 02416/2007